
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.489.2016
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 rok 
Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2016 roku poz. 446), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  roku  poz.  1870)  oraz  uchwały  
Nr XV/111/2015 Rady Miejskiej Będzina z dnia 16 grudnia  2015 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2016 rok 

zarządzam:  
Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1
ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę             7.700 zł
Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę              7.700 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę              7.700 zł
wydatki bieżące           o kwotę             7.700 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                7.700 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               7.700 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę             7.700 zł
Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę              7.700 zł
rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę              7.700 zł
wydatki bieżące           o kwotę              7.700 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych           o kwotę                7.700 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               7.700 zł

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  oraz  Naczelnikowi
Wydziału Oświaty.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

egz. 1 z 2

1



UZASADNIENIE

1. Przeniesień  w  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie  dokonuje  się  w  związku  
z  koniecznością  wypłaty  odprawy  rentowej  dla  pracownika  obsługi  w  Szkole
Podstawowej nr 8.

2


